

Den første modtager af den nystiftede CSR-pris blev Havnens Café & Isbar ApS i Juelsminde

Holdånd og talentudvikling

Havnens Café & Isbar ApS i Juelsminde blev på Nytårskuren første modtager af den nystiftede CSR-pris, der tildeles en virksomhed, som gør en ekstra indsats i forhold til både velfungerende og udfordrede unge med såvel dansk som anden etnisk baggrund, engagerer sig lokalt i forhold til skoler og institutioner og frontløber, når det handler om at tage praktikanter, elever og lærlinge.

Ifølge dommerpanelet formår indehaverne Pernille Juul og Marie Lund Knudsen at skabe holdånd og talentudvikling blandt medarbejderne. Deres strategiske tilgang til rekruttering gør dem i stand til hver sommer at tiltrække flere end 200 sæsonarbejdere, som gennemgår onboarding og oplæring ved hjælp af digitale løsninger, som gør det operativt sikkert for nye medarbejdere at være i virksomheden.

"Vi er meget stolte, glade & beærede over at modtage CSR-prisen i vores kommune. Og så endda som de første ever. Prisen giver en anerkendelse af, at vi bruger lang tid og energi på at digitalisere, gennemføre bæredygtighed og sammensætte personalestaben med diversitet. Det er en del af vores DNA, og ved at modtage denne pris får vi en tilkendegivelse på, at vi gør det rette. Det løfter vores egen stolthed og glæde i det daglige arbejde, og det kan forhåbentlig give inspiration til andre virksomheder. I bund og grund gør digitaliseringen, at vi har et bedre arbejdsmiljø med mindre stress, færre fejl, mindre miskommunikation, mindre madspild osv. Denne pris er en cadeau til alle nuværende og tidligere ansatte - for uden dem, ville det ikke være muligt. De viderefører vores ånd i det daglige ved at hjælpe og dygtiggøre den næste. Og forhåbentlig så gør vores gnist for at gøre en forskel på bæredygtighed og samfundsansvar det sandsynligt, at de viderefører den gnist - hvor end verden bringer dem hen," siger Pernille Juul.

For mere information:

Ole Vind, borgmester Hedensted Kommune, tlf.: 4074 7179

Claus Bayer Jørgensen, erhvervskonsulent Hedensted Kommune, tlf.: 2027 7000

Havnens Café og Isbar ApS, direktør Pernille Juul, tlf.: 2022 0665 eller Marie Lund Knudsen, tlf.: 2764 5720